
terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 12 de abril de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 015/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 088/2022 Contrato 074/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: IMPÉRIO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CPNPJ sob 
o nº 32.514.308/0001-41. 
 
Objeto: Contratação da empresa IMPÉRIO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº: 
32.514.308/0001-41, representante legal da banda VINNY NOGUEIRA, para apresentação 
no dia 16 de abril de 2022, no evento Feira do porto de Acupe, no Município de Santo 
Amaro, BA. 
 
Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração de 90(noventa) dias. 
 
Valor: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais).  
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C45F127E67E4807164EDB1C7005B912



terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 12 de abril de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 016/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 089/2022 Contrato 075/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: FILIPE COSTA SILVA, inscrita no CPNPJ sob o nº 
17.726.711/0001-40. 
 
Objeto: Contratação do Microempreendedor FILIPE COSTA SILVA, CNPJ Nº: 
17.726.711/0001-40, que representa o cantor FILIPE ESCANDURRAS, para apresentação 
no dia 14 de abril de 2022, no evento Feira do porto de Acupe, no Município de Santo 
Amaro, BA. 
 
Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração de 90(noventa) dias. 
 
Valor: R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais).  
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C45F127E67E4807164EDB1C7005B912



terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 12 de abril de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 014/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 087/2022 Contrato 076/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: D N DOS SANTOS PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita no CPNPJ 
sob o nº 28.020.594/0001-11. 
 
Objeto: Contratação da empresa D N DOS SANTOS PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ 
Nº: 28.020.594/0001-11, representante legal da banda LÁ FÚRIA, para apresentação no 
dia 17 de abril de 2022, no evento Feira do porto de Acupe, no Município de Santo Amaro, 
BA. 
 
Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração de 90(noventa) dias. 
 
Valor: R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais).  
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C45F127E67E4807164EDB1C7005B912



terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 12 de abril de 2022. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
INEXIBILIDADE Nº 013/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 086/2022 Contrato 077/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: FF EVENTOS SERVIÇOS E PRODUÇÕES EIRELI, inscrita no 
CPNPJ sob o nº 28.333.464/0001-39. 
 
Objeto: Contratação da empresa FF EVENTOS SERVIÇOS E PRODUÇÕES EIRELI, 
CNPJ Nº: 28.333.464/0001-39, que representa a banda CBX SAMBA CLUB, para 
apresentação no dia 17 de abril de 2022, no evento Feira do porto de Acupe, no Município 
de Santo Amaro, BA. 
 
Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração de 90(noventa) dias. 
 
Valor: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais).  
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C45F127E67E4807164EDB1C7005B912


		2022-04-12T14:58:18-0300




